

Conjux Holding ApS
Varnæsvej 62, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 40 06 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Kim Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conjux Holding ApS Varnæsvej 62 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 40 06 85
	Stiftet: 8. marts 2018
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kim Lange
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for helt eller delvistejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 586.605 kr. mod -16.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>8/3 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	751.312	-9.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.841	-6.554
Resultat før skat	749.471	-16.054
2 Skat af årets resultat	-162.866	0
Årets resultat	586.605	-16.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	476.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.054
Disponeret i alt	586.605	-16.054

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>182.694</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.694</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>476.446</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>659.140</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>759.140</u>	<u>100.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	459.951	-16.054
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>620.551</u>	<u>33.946</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	62.804
Selskabsskat	12.866	0
Anden gæld	125.723	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.589</u>	<u>66.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.589</u>	<u>66.054</u>
Passiver i alt	<u>759.140</u>	<u>100.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	8/3 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.841	6.554
	<u>1.841</u>	<u>6.554</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.866	0
	<u>162.866</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-16.054	0
Årets overførte overskud eller underskud	476.005	-16.054
	<u>459.951</u>	<u>-16.054</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.